
                                                                          
                                                Ministero dell’Istruzione e del Merito  
                                 ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGOSATOLLO  

               con sezioni di scuola dell’infanzia, classi primaria e secondaria di 1°grado  
                   via Roma 42 - 25010 Borgosatollo (BS) tel.030/2501557   
               e-mail bsic84600p@istruzione.it bsic84600p@pec.istruzione.it  

          sito internet http://www.istitutocomprensivoborgosatollo.edu.it  
                    Codice Fiscale 98040230173 Codice Meccanografico BSIC84600P  
                 Codice Univoco di Fatturazione UFLNU6 Codice IPA istsc_bsic84600p  

                                                                                                                            
 

      Decr. n.231                                                                                                   Borgosatollo, 03.10.2024 
 
Ai docenti interessati 
 
Agli Atti 

 
 
 

   OGGETTO:  Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria di assegnazione ore eccedenti 
l’orario       d’obbligo pari o inferiori a 6 - A.s. 2024/2025 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO l’organico dell’autonomia a.s. 2024-2025; 
VISTO il Dlgs 297/94; 
VISTO il Dlgs 165/2001; 
VISTI il CCNL 2019-2021; 
VISTA la Legge 107/2015; 
VISTA la nota del Ministero dell’Economia e delle Finanze prot. n. 33247 del 07/04/2016;  
VISTA l’assegnazione dei docenti alle classi deliberata nel Collegio dei Docenti del 
                   02.09.2024; 
VISTA la circolare interna n. 55 del 26.09.2024 di avviso disponibilità ore eccedenti;             
CONSIDERATA la manifestata disponibilità dei docenti ad effettuare ore eccedenti l’orario           
d’obbligo;  
 

DECRETA 
la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e in amministrazione trasparente del sito web 
dell’Istituto Comprensivo della graduatoria provvisoria per l’assegnazione delle ore eccedenti non 
istituzionali ai docenti interni per l’anno scolastico 2024-2025 come di seguito indicato: 
  
  
 
 
 
 
 

CLASSE DI CONCORSO A022- italiano n. ore 2 

1.  LATTI  Francesca 

2.  FILIPPINI  Roberta 

3.  MULE’  Alessandra Maria Rita 

 
 

CLASSE DI CONCORSO A049 – SCIENZE MOTORIE SPORTIVE n. ore 6  

1.  BORGESE  Maria Pia 

2.  LUSSIGNOLI  Claudia 

3.  PIOVANI Dario Angelo 

Firmato digitalmente da AURORA MALANDRINO



CLASSE DI CONCORSO A060 - TECNOLOGIA n. ore 4  

1.  SPOSATO Antonella 

 
 
 

CLASSE DI CONCORSO A030- MUSICA n. ore 6 

1. ZUCCHI Gian Luca 

 

Si precisa che l’attribuzione delle ore eccedenti avverrà se il proprio orario di servizio risulterà 
compatibile con tale attribuzione. 

Alla presente graduatoria è possibile opporre reclamo entro le ore 15.00 del 08/10/2024 
esclusivamente tramite posta elettronica all’indirizzo mail posta certificata 
bsic84600p@pec.istruzione.it 

 

                              Cordiali saluti  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA   

 Dott.ssa Aurora Malandrino  

 

 

 
 

Firmato digitalmente da AURORA MALANDRINO

mailto:bsic84600p@pec.istruzione.it

		2024-10-04T12:54:03+0200
	aurora malandrino




